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Piyush J. Shah & Co.
Chartered Accountants

B.Com, FCA, O.l.S.A.(ICA)

I ndependent Auditors' RePort

To,

The Members of
Kiositech Engineering Limited

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

we have audited the accompanying financial statements of Kiositech Engineering timited ('the

Company,,), which comprise th" Brlin.. Sheet as at 31't March,2020, the Statement of Profit and

Loss (inciuding other comprehensive income), statement of changes in Equity and the cash Flows

for the year then ended and notes to the financial statements, including a summary of significant

accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to as "the financial

statements").

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesaid financial statements give the information required by the companies Act,2013 ("the Act")

in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles

gei"r.rry accepted in lndia, of ihe state of affairs of the company as at 31 March 2020, and profit

ind other comprehensive income, changes in equity and its cash flows for the year ended on that

date.

Basis of Our OPinion

we conducted our audit in accordance with the standards on Auditing (sAs) specified under section

1a3(10) of the Act. our responsibilities under those sAs are further described in the Auditol's

Responsibilities for the Audit of the Financial statements section of our report' we are independent

of ihe Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered

Accountants of tndia together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the

financial statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled

our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the code of Ethics we

believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for

our opinion.

Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment' were of most significance in

our audit of the financial statements of the current year. These matters were addressed in the

context of our audit of the financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and

we do not provide separate opinion on these matters'

We have determined that there are no key audit matters to be communicated in our
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Other lnformation

The Company's management and Board of Directors are responsible for the other information. The

other information comprises the information included in the Company's annual report, but does not
include the financial statements and our auditors report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express

any form of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the financlal statements, our responsibility is to read the other
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with
the financial statements or our knowledge obtalned in the audit or otherwise appears to be

materially misstated. lf based on the work we have performed, we conclude that there is a materlal

misstatement of this other information, we are required to report that fact. We have nothing to
report in this regard.

Management's Responsibility for The Financial Statements

The company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the

Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements that
give a true and fair view of the financial position, financial performance and cash flows of the

Company in accordance with the accounting principles generally accepted in lndia including the

Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies

(Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting

records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and

for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate

accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,

implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating

effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of the financial statements that Bive a true and fair view and are free

from material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, management and Eoard of Directors are responsible for

assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters

related to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either

intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Audito/s Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a

whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an audito/s

report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a

guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material

misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered

material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the

economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:

a ldentify and assess the risks of material misstatement of the fin

due to fraud or error, design and perform audit procedures res

a ncl whether
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obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basls for our opinion.

The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one

resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,

misrepresentations, or the overrlde of internal control.
b. Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to design

audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the

Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether the Company and its

subsidiary companies which are companies incorporated in lndia, has adequate internal

financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls.

c. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

d. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists

related to events or conditions that may cast significant doubt on the ability of the Company

to continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are

required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial

statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are

based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However,

future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

e. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,

including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying

transactions and events in a manner that achieves fair presentation'

we communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal control that we identiry during our audit.

We also provide those charged with Eovernance with a statement that we have complied with

relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and

where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those char8ed with governance, we determine those matters

that were of most significance in the audit of the financial statements of the current period and are

therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless law or

regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances,

we determine that a matter should not be communicated in our report because the adverse

consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of

such communication.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2015 ("the Order"), issued by the Central

Government of lndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the companies Act, 2013, we give

in the .,Annexure A" a statement on the matters specified in paraSraphs 3 and 4 of the order, to the

extent applicable.

A. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purposes of our au
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so far as it appears from our examination of those books.

c) the balance sheet, the statement of profit and loss dealt with by this Report are in
agreement with the books of account;

d) ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the lnd AS specified under

Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companles (Accounts) Rules, 2014;

e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st March,

2020, taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on

31't March, 2020, from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

fl With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the

Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in

"Annexure B".

B. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with

Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of
our information and according to the explanations Siven to us:

1. The company has disclosed the impact of pending litigation on its financial position in its
financial statement.

2. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which

there were any material foreseeable losses.

3. There was no amount which are required to be transferred, to the investo/s education and

protection fund by the comPanY.

4. The disclosures in the financial statements regarding holdings as well as dealings in specified

bank notes during the period from 8 November 2016 to 30 December 2016 have not been

made in these financial statements since they do not pertain to the financial year ended 31

March 2020.

C. With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under Section 197(16) of

the Act:

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the

remuneration paid by the company to its directors during the current year is in accordance

with the provisions of section 197 of the Act. The remuneration paid to any director is not in

excess of the limit laid down under Section 197 of the Act. The Ministry of Corporate Affairs

has not prescribed other details under Section 197(16) which are required to be commented

upon by us.

For Piyush J. Shah &
Chartered Accounta 9hah Q

FRN: 2tt72W

Arvind S. Vijayvargi
Partner
M. No:155053
UDIN: 20165063AAAACC7990
Place: Ahmedabad
Date: 24th June, 2020
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Annexure - A to the Auditors' Report
The Annexure referred to in our lndependent Auditors' Report to the members of the Company on

the financial statements for the Period 01-04-2019 to 31-03-2020, we report that:

(a) The company has maintained proper records showing full particulars, including

quantitative details and situation of fixed assets.

(b) The company has a regular programme of physical verification of its fixed assets by which

fixed assets are verified in a phased manner over a period of three years. ln accordance with

this programme, certain fixed assets were verified during the year and no material

discrepancies were noticed on such verification. ln our opinion, this periodicity of physical

verification is reasonable having regard to the size of the Company and the nature of its
assets.

(c) The title deeds of immovable properties are held in the name of the company.

ii) The lnventories have been physically verified during the year by the management. ln our

opinion and according to the information and explanations given to us, the company has

maintained proper records of inventory. As explained to us, there were no material

discrepancies noticed on physical verification of inventory as compared to book records and

the same has been properly dealt with in books of accounts.

iii) The Company had not granted loans to parties covered in the register maintained under

section 189 of the Companies Act, 2013 ('the Act').

(a) Not Applicable

(b) Not Applicable

(c) Not Applicable

iv) ln our opinion and according to the information and explanations given to us in respect of
loans, investments, guarantees, and security provisions of section 185 and 186 of the

companies Act, 2013 had been complied with.

v) The company had not accepted any deposits from public, therefore the directives issued by

the Reserve Bank of lndia and the provisions of sections 73 to 76 or any other relevant

provisions of the Companies Act, 2013 and the rules framed there under, is not applicable.

vi) The Central Government has not prescribed the maintenance of cost records under section
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148(1) of the Act, for the goods supplied by the Company.
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vii) (a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, amounts deducted / accrued in the books of
account in respect of undisputed statutory dues including provident fund, income tax, sales

tax, wealth tax, service tax, duty of customs, value added tax, cess and other material
statutory dues have been regularly deposited during the year by the Company with the
appropriate authorities. As explained to us, the Company did not have any dues on account
of employees' state insurance and duty of excise.

According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts payable

in respect of provident fund, income tax, sales tax, wealth tax, service tax, duty of customs,

value added tax, cess and other material statutory dues were In arrears as at 31nMarch,

2O2O Jot a period of more than six months from the date they became payable.

(b) According to the information and explanations given to us, there are no material dues of
wealth tax, duty of customs and cess which have not been deposited with the appropriate

authorities on account of any dispute.

The company had not defaulted in repayment of loans or borrowing to a financial institution,
bank, Government or dues to debenture holders.

According to the information and explanations given to us the company had not raised any

money by way of lnitial Public Offer or Further Public Offer and term loans.

According to the information and explanations given to us, no material fraud on or by the

Company has been noticed or reported during the course of our audit.

According to the information and explanations given to us, managerial remuneration had

been paid or provided in accordance with the requisite approvals mandated by the
provisions of Section 197 read with Schedule V to the Companies Act.

ln our opinion the company is not Nidhi company. Therefore, the provisions as mentioned in

the Nidhi Rules, 2014 are not applicable to the company.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us all transactions

with the related parties are in compliance with sections U7 and 188 of Companies Act, 2013

where applicable and the details have been disclosed in the Flnancial Statements etc., as

required by the applicable accounting standards.

According to the information and explanations given to us, the company had not made

preferential allotment of shares during the year/perlod under review and the requirement

of Section 42 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions are therefore not

applicable.

w) According to the information and explanations given to us the com ote
h&
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xvi)

For Piyush J. Shah & Co.

Chartered Accountants

FRN:121172W

Arvind S. Vijayva

Partner

M. No:165063

UDIN: 20165063A/tutu4CC7990

Place: Ahmedabad

Date: 24th June, 2020

ln our opinion, the company is not a Non-Banking Finance company, therefore the

requirement to register under section 45-lA of the Reserve Bank of lndia Act, 1934 in not

applicable.
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Annexure - B to the lndependent Auditors' Report
Report on the lnternal Financial Controls under Clause (il of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 ("the Act'') on the Financial Statements of Kiositech Engineering Limited

Opinion

We have audited the internal financial controls with reference to financial statements of Kiositech

Entineering timited ("the Company'') as of 31 March 2020 in conjunction with our audit of the
financial statements of the Company for the year ended on that date

ln our opinion, the Company has, in all material respects, adequate internal financial controls with
reference to financial statements and such internal financial controls were operating effectively as at
3l't March 2020, based on the internal financial controls with reference to financial statements
criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated

in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the
lnstitute of Chartered Accountants of lndia (the "Guidance Note").

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls

The company's management and the Board of Directors are responsible for establishing and

maintaining internal financial controls based on the internal financial controls with reference to
financial statements criteria established by the Company considering the essential components of
internal control stated in the Guidance Note. These responsibilities include the design,

implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating
effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to the
Company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors,

the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable

financial information, as required under the Companies Act, 2013 (hereinafter referred to as "the
Act").

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls with reference to financial statements and their operating effectiveness.

our audit of internal financial controls with reference to financial statements included obtaining an

understanding of internal financial controls with reference to financial statements, assessing the risk

that a material weakness exists and testing and evaluating the design and operating effectiveness of
the internal control based on the assessed risk. The procedure selected depend on the auditor's
judgement, including the assessment of risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained ls suffici to provide a basis
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Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls with
reference to financial statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with
the Guidance Note and the Standards on Auditing, prescribed under Section 143(10) of the Act, to
the extent applicable to an audit of internal financial controls with reference to financial statements.

Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan

and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial

controls with reference to financial statements were established and maintained and whether such

controls operated effectively in all material respects.

for our audit opinion on the internal financial controls with



Meaning of lnternal Financial Controls with reference to Financial Statements

A company's internal financial controls with reference to financial statements is a process designed
to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation
of financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting
principles. A company's internal financial controls with reference to financial statements include
those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable
detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)

provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of
financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts
and expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations of
management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding
prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of the company's

assets that could have a material effect on the financial statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls with reference to Financial Statements

Because of the inherent limitations of internal financial controls with reference to financial
statements, including the possibillty of collusion or improper management override of controls,
material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of
any evaluation of the internal financial controls with reference to financial statements to future
periods are subject to the risk that the internal financial controls with reference to financial
statements may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

For Piyush J. Shah & Co.

Chartered Accountants
FRN:121172W
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Arvind S. Vijayvargi
Partner
M. No:165063
UDIN:201
Place: Ahmedabad
Date: 246 June, 2O2o
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Kiositech Engineering Limited

Balance Sheet as at 31't March, 2020
Particulars Nole AMOUNT IN

?
31-Mar-2020

AMOUNT IN

?
31-M.r-2019

AMOUNT IN

(
31-Mar-2018

ASSETS

1 Non-cumnt atlets
(a) Prop€.ty, plant & Equipment
(b) Capital work in proSress

lc) lnvestmentpropenies
(d) Goodwill
(e) Othe. intanSible assets

(0 l.tangible asset5 under developmenl
(8) Siological assets other than bearer plants

(h) Finanrialarsets
(i) Investments in Subsidiaries

(iil Trade receivables

(iii) Loans

(iv) Others - Securitv Deposit

li) oelerred tax assets (net)

(.1) Other Non-.urrent assets

(k) Financialassets

2 Orrent assets
(a) lnventories
(b) Financialassets

(i) lnvestments
(ii) Trade receivables
(iii) Cash and cash equivalents
(iv) Bank balance otherlhan (iii)above

(v) loans
(vi) ohers

(c) Current tax assets (net)
(d) Other current assets

2 Ll.bllltles
t{onrurent llabllltles
(a) Flnancial llabllhles

(i) gorrowings

(i0 Trade payables
(iii} Othe. financial liabilities (otherthan those specified ln (b))

(b) Provisions
(c) Deferred tax llabilities (net)

(d) Other non-current liabilities

5,714
1,73,000

\7A,738

39,19,259
3,55,414 2.5,68,264 1,40,000

5,89,360 71,00,000
48,65,033 96,6A,264 1,40,000

5O,41,77L 96,64,254 1,40,000

1,00,000
11,84,983

1,00,000

7.41.068

1,00,000

164.647'l

72,a4,983 (87,0581 35,353

40,000

(1,1s81 (1,893)

742

02
03

06

04
05

07

08

II. EqUIYANDLIABII.ITIES

1 Equity
(a) Equity share capital
(b) Other equity

09

10
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3 Curcnt llabllitles
(a) Financial liabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade payables 1l
(iii) Other financial liabilities (otherthan those specified in 12

(b) Other current liabilities
(c) Provislons
(d) current tax llabilitles (net) 13

6,7\tA6
26,35,915 97,56,490 66,540

4,50,905
37,58,005 97,56,490 66,540
50,43,77L 96,64,264 L,40,000

summary of signilicant accounting policies

The accompanying notes are an integral part ofthe tinancial statements.

As per our report of even date

For Piyush J. Shah & Co.

Chanered Accountantr
FRN:121172W,

rto30

For & On Behalf of Soard Of Oirectgrs

q
Arvind 5. vii
Partner
M. No. 155063

UDIN:
Place : Ahmedabad
Oate r 24th lune, 2020

MafatlalJ. Patel
Director
DIN:03173737

Pravinbhai Mafatbhai Patel
Director
DIN :03173769
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Kiositech Engineering Limited

Statement of Profit and Loss for the year ended 31st March, 2020
Particulars Note AMOUNT IN

{
2019-20

AMOUNT IN

T

2018-19
I. Revenue from operations
ll. Other lncome
lll. Total Revenue (l + ll)
lV. Expenses:

Cost of materials consumed
Purchase of stock in trade
Changes in lnventories of finished goods, stock in trade & WIP

Employee benefits expenses

Finance costs

Depreciation and amortization expense
Other expenses

Total expenses {lV)

74 3,79,O9,760

3,79,O9,760

15 2,42,74,260

51,50,000

21,644
318

25,48,602

236

L,2L,450
3,59,94,464 r,2,.,6A6

19,14,896 (1,21,686)

19,14,896 (r,21,685)

5,40,90s
1,940 735

13,72,05L (7,22,4211

____Elz psl______O 221?!

_E12ps1_____!22, L

15

t7
t8
l9

v. Profit/(l-oss) before exceptional it€ms and tax (lll-lV)
Vl. Exceptional items

Vll. Prollt/(Loss) before ta:( (v - vl)
Vlll. Tax expenses

(1) Current tax
(2) Deferred tax
(3) Short / (Excess) Provision

lx. Profit/(toss) for the period from continuing operatlons (Vll- Vllll
X. Profit/(l-oss) for the period from discontinued operations
Xl. Tax expenses of discontinued operations
Xll. ProfiV(Loss) after tax for the period from discontinued operations (X-Xl)

Xlll. Prollt/{toss} for the period

XlV. Other comprehensive income

A) (i) ltems that will not be reclassified to profit or loss

(ii) lncome tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss

B) (i) ltems that will be reclassified to profit or loss

(ii) lncome tax relating to items that will be reclassified to profit or loss

XV. Total Comprehensive income for the period (Xlll+XlV) (Comprising Profit/(Loss)
and Other comprehensive lncome for the period)

Xll Earnings per equity share 20
(1) Basic

(2) Diluted
t37.21
r37.2t

Summary of signilicant accounting policies

The accompanying notes are an integral part of the financial statements.
As per our report of even date

For Piyush J. Shah & co.
Chartered Accountants

FRN : 12u72w l. s

1to30

For & On Behalf of Board Of Directors

Partner
M. No. 155053

MafatlalJ. Patel

Direclor
DIN : 03U3737
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o
nd S. Viiayva

UDIN:201
Place: Ahmedabad

Date : 24th June, 2020

Pravinbhai Mafatbhai Patel
Director
DIN :03173769

(12.241
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Kiositech Engineering Limited

A Equity Share Capital: Amount ln <

Eelanaes at the beginnlnEofthe reporting pe.iod ChanSes ln equltv.apital
during the year

Balanc6 at the end ofthe reporting pe.lod

1,00,000 1,00,000

I Other Equity:

Fo, Piyurh J. Shah & Co,

Chartered Accountants
For & On Behal, of Eoard Of Directors

FRN : 12U72W

Arvind S,

Partner
M. No. 165063

UDIN:
Place : Ahmedabad
Date | 24th June, 2020

MatatlalJ, Patel

DiJectol
DIN :03173737

o/l

Pravinbhai Matatbhai Patel

Director
DIN :03173769

Reserves & SurplusParticulars

Socuritiei
premitm
aeielyes

Retained

earninSs

Othe.
Comprehenslve

Total

|a,647) 164,647)

,1,22,421) (1,22,421l'

11,22,4211 l'r,22,421)

(1,87,068) 11,87,058)

(1,87,068) (1,87,068)

B,7Z,OS1 13,72,051

8,72,O51 13,72,05r

B.lan.e as at April01,2018
Profit/(toss) for the period

Reclassification ofOCl into Retained earning

Other comprehensive income forthe year

Total comprehensive incomeforthe year

Adjustments towards PPE

Ealanre as at March 31,2019

B.l.nce .r .t Ap,ll 01, 2019

ProfiV(Loss) for the period

Other comprehensive income forthe year

Total comprehensive income forthe year

Balanca as at Ma.chr 31, 2020 11,84,983 11,84,983
-I

Statement of dranges in equity
For theyear ended March 31,2020



Kiositech Engineering Limited

Cash Flow Statement for the Year 2OL9-2O
PARTICULARS AMOUNT IN

{
2018-19

cash flow f.om operating activities:
Net profit before tax as per statement of profit and loss

Adiusted for:
Depreciation & amortization
lnterest & finance costs

Operating ca5h flow before working capital chanSes

Adjusted for:
(lncrease)/ decrease in inventories
(lncrease)/ decrease in trade receivables
(lncrease)/ decrease in other current assets

lncrease/ (decrease) in trade payables

lncrease/ (decrease) in other financial liabilities

lncrease/ {decrease) in current tax liabilities

cash generated trom / (used in) operations
lncome taxes paid

Net @sh generated from/ (used inl operating activities

Carh flow from lnvestlm adivities:
Purchase of fixed assets

lncrease/ decrease in short term loans and advances

lnterest income on loans & advances Siven
Purchase of long term investments

Net cash flow from/(used) in investing activities

Cash flow from financine activities:
Proceeds from issue of equity shares / Addition in Capital

Proceeds from long term borrowing (net)

Proceeds from short term borrowing {net)
lnterest & finance costs
Net cash flow from/(used in) financing actlvlties

Net lncrease/(decrease) in cash & cish equlvalents [A+B+cl
Cash & cash equivalents a5 at beginning of the year

19,14,895 (1,21,586)

318
27,6U 236

19,36,898 (1,21,4s0)

{39,19,2s9)
65,10,640

6,71,185

177,2O,S7sl
(90,00o)

(20,11,110)

(71,00,000)

95,89,950

24,68,500

IA1

tcl

(20,11,110) 24,68,500

(1,79,0s5)

(1,79,0s6)

(21,584)

(40,000)

(236)
(21,684) (40,236)

(22,11,850)

25,68,254
24,28,264

1,40,000

cash & cash equivalents as at end of the year [Refer Note-051

Particulars AMOUNT IN

t
2019-20

cash and Gsh €qulvalent compriser of:

cash on hand

Eank Balanc€s:

ln currcnt account

3,44,101

12,313

20,00,000

5,68,2

cash & cash equiv.lents as at end ofthe year 2s,68,264

Summary of ritnificant accounting policies l to 30

The accompanying notes are an inte8ral part of the financial statements.

As per our report of even date

For Piyush J. Shah & Co,

Chartered Accountants
FRN : 121172W rn

nd s. virayvargiya

MafatlalJ, Patel

Diredor
DIN : 03U3737

Partner

M. No. 155053

IJDIN :

€
E
er,

o\
5htp ,vo

q,

o

Pravinbhai Mafatbhai Patel
Diredor
DIN r 03U3769

AMOUNT IN

2019-20

3,55,414 25,64,29

tBl

AMOUNT IN

t
2018-19

3,s6414

For & On Eehalf of Board Of Directors ./

Place : Ahmedabad

Date : 24th rune, 2020



Notes:

A, General lnform.tion:
Kiositech Entineering Umlted (ClN U29242GJ2015P1C085439) is incorporated underthe Companies Act,

1956/2013 with its registered of{ice at 202, Sampada, Behind Tulsi Complex, Near Mithakhali Six Road,

Navaran8pura, Ahmedabad - 380009.

The Company is engaged in the business of production. marketing and dealinS and establishint machineries

related to agriculture industry.

The financial statements for the year ended on 31st March, 2020 are approved by the Board of Directors and

authorlsed for issue on 24th lune, 2020.

B. Sirnificant Accountinr Policies

1. Basis of Accountint Policy

The financials statemnts have been prepared in conformity of the Companies (lndian Accounting Standards)

Rules, 2015 issued by McA vide notification dated 16th February, 2015 and subsequent changes in the said

retards and in compliance with the requirements of Division llof khedule lllofthe Companies Act,2013.

The flnancial statements are prepared on accrual basis. The financial statements are presented in lndian rupees

rounded offto the nearest rupee.

2, Baiis of keparation and Pre5entation

The preparation of financial statements in conformity with lnd AS requires iudgments, estimates and

assumptions to be made that affect the reported amount of assets and liabilities, disclosure of contingent

liabilities on the date ofthe rinancial statements and the reported amount of revenues and expenses during the

reporting period. Difference between the actual results and estimates are recognized in the period in which the

results are known/materialized.

3. Prope.ty, Plant & Equipement

i) Land and buildings held for use in the production or supply of goods or 5ervices, or for administrative purposes,

are stated in the balance rheet at deemed cost less and accumulated depreciation. Freehold land is not

depreciated.
ii) Properties in the course of construction for production, supply or administrative purposes are carried at cost,

less any recognired impairment loss. Cott includes professional fees and, fo. qualifyint assets, borrowing costs

capitalised in accordance with the Company's accountinS policy. Such properties are classified to the appropriate

categories of property, plant and equipment when completed and ready for intended use. Depreciation of these

assets, on the same basis a5 other property assets, commences

when the assets are readvfortheir intended use.
iii) Fixtures and €quipment are stated at cost less accumulated depreciation and accumulated impairment loss€s.

iv) An item of property, plant and equipment is derecognised upon disposal or when no future economic

benefits are expected to arise from the continued use of the asset. Any gain or loss arising on the disposal or
retirement of an item of property, plant and equipment is determined as the difference between the sales

proceeds and the carrying amount ofthe asset and is recognised in profit or loss.

4, Capitalwork in p,oSress

Expenditure related to and incurred during the implementation ofthe projects is included under Capital Work-in-
Progress and the same are capitalized under the appropriate heads on completion ofthe projects.

5. Depreciation

i) Depreciation on tanSible Fixed Assets is provided for on basis of useful life specified in khed

ii) Depreciation is charged as per the provisions of Schedule ll to the Ast based upon u

useful life is adopted for the purpose ofdepreciation is as under

o
.c)

o

L.
u-

6
a

4cco9

Kiositech Engineering Limited

a. Plant & Machineries - 15 Years



6. lnventodei

The inventories has been valued by following the weighted Average Cost method, the said policy has been

consistently followed by the company in the flnacial statements prepared in cosideration of GAAP of accounting

since last financial statements.

7. Revenue Recognition

The revenue from sales of goods in an ordinary course of business have been recoSnized in comformity with the
IND AS 115 and by following the fundamental principle of accountinS viz. acc.ual basis, goinS concern and

consistency.

8. provision ro, CurrentTax and Deterred Tax

P.ovision for current tax is made after takint into consideration benefits admissible under the provisions of the
lncome Tax Ad, 1961and in corformity of IND AS 12.

Deferred tax resultinS from "temporary difference" between account base and tax base is accounted for using

the tax.ates and laws that have been enacted or substantively enacted as on the balance sheet date, ifany.

9. Provisions, Contintent Liabilities and Contingent Assets

Provision is recotnized in the accounts when there is a present obligation as a result of past event(s) and it is

p.obable that an outflow of resources will be required to settle the obliSation and a reliable estimate can be

made. Provisions are not discounted to thei. present value and are determined based on the best estimate

required to settle the obligation at the reporting date. These estimates are reviewed at each reporting date and

adiusted to reflect the current best estimates, ifanv.

Contingent liabilities are disclosed unless the possibility ofoutflow of resources is remote, if any,

Contintent asret! are neither recotnired nor disclosed in the financial statements.

o
o(}

(1'

E

t

prvo

e

s h) ah

J

d rrc (C

lnventories are valued in comformity of IND At 2 as under,

Flnished Goods / Work ln Progressr At lower of the cost or net realizable value

Raw M.tc.lals: The management of the company has of opinion that the finished goods of the company will be

able to sale at a price which is more than its cost of production hence the inventoriei of raw materials has been

valued at cost only, ifany.
lnventories are taken as valued and certified bv the manatement ofthe comoanv.
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Particulars AI At
3l-03-2020

tuAt
3r-{r3-2019

A5 At
31.03-201E

Unrecured

considered Good

Conridered doubtful

Less: Allowance for doubtfuldebts

Amount ln { Amount ln I Amount ln ?

39,19,259

39,19,259

TOTAI I : 39,19,259

05 c.sh & cash equlvalents:

Particulars Ar At
31-03-2020

As At
31-03-2019

A5 At
3r-03-2018

cash On Hand

Balance wilh Banks

Amount ln ? Amount lnl Amount ln <
3,44,101

12,313

20,00,000

5,64,2U 1,40,000

TOTAL <: 3,55,414 25,68,264 1,40,000

06 Other current assets:

Partiaulars As At
3!-O3-2020

A5 At
31-{13.2019

A! At
31-03-2018

Advamer to Otherr
Advancer to Others

Advances to Suppliers

Amount ln ? Amount ln a Amount ln a

6,890

5,82,470 71,00,000

TOTAI. <: 5,89,360 71,00,000

07 Equity share capital:

03

04 Trade Rec€ivables:

7,1 The Details of Shareholder holdlnt more than 5% shares

Name Ot shareholder A5 At
3t-o3-2020

As At
31-12-2019

As At
31-12-2018

ManEalam Seeds limited
No. OtShares % Held No. OfShares % Held No. Of Shares % Held

99.94% 9,994 99.94% 9,994 99.94%

9,994 99.94% 9,994 99.94% 9,994 99.94%

Sub Note: l The Kiositech EnSineerinS Limited is a Subsidary of Mangalam Seeds Limited

ehJ,s
e ehip

Particulars As At
31-O3-2020

As At
31-03-2019

Authorltad I

Equity shares 10,000 of Rs.10 Each

lssued, Sub.rlb€d and Paid up :

Equity shares 10,000 of Rs.10 Each

Amount ln < Amount ln { Amount ln{

1,00,@0 1,00,0@ 1,00,000

1,00,000 1,00,000 1,00,000

TOTAI. {: 1,00,000 1,00,000 1,00,0o0

co c o

Particula15 A. At
31-{13-2020

As At
3r-03-2019

A5 At
31-{13-2018

CapitalWork in Proaress 1,73,000
TOTAL { 1,73,000

t, a

\)

Kiositech Ensineerine Limited

Ar At
31-03-2019

4C(



7.2 The Reconciliation of No. orshares outstandi is set out below:
Particulars A5 At

31-03-2020

Ar At
3r-12-20r9

As At
31-12-20r8

Amount ln{ No. Amounl ln { No. Amount ln t
Equity Shares at the beginninS ofthe year

Add: Shares issued

10,000 1,O0,OO0 10,oo0 1,00,000 10,000 1,00,000

Equity Shares atthe end of the year 10,oo0 1,00,oo0 10,000 1,O0,000 10,000 1,00,000

08 Other equity:

Particulars As At
r1-03-2020

As At
31-03-2019

As At
31-03-2018

PrDfit & Loss A/.
Openint Balance

Add: Profit for the year

Less: Adjustments

Closing Balance

Amount ln ( Amount ln { Amount ln {

(1,87,068)

L3,72,OsL
lu,u7l

|t,22,4211

(63,419)

'7,2281

11,84,983 (1,87,068) .6.Tt
TOTAI,I: 11,84,983 (1,87,068) 164,5471

09 EorrowlnIi:

Particula6 At At
31-O3-2020

As At
31-03-2019

A5 At
31-03-2018

Unsecured Eollowing:

Loan From Director

Amount ln { Amount ln{ Amount ln <

40,000

40,000

10 Deferred Tax Uabilities:

Particulars Ai At
31-03-2020

A5 At
31.03-2019

As At
31-03-2018

D€iancd Tar Assats

DTL on Difference b€tween written down value ot prop€rty, plant end equipment and capital

OTL on Other arsets

Amount ln I Amountlnl Amount ln t

135

647 (1,1s8) (1,893)

TOTAI, ( : (1,1s8) (r,893)

11 Flnancial liabilities -Trade Payable!:

Particular! A5 At
31-0:!-2020

Ar At
31-03-2019

As At
31-O3-2018

Credito6 for Soods

Amount ln I Amount ln ( Amount ln{
6,7r,186

TOTAL { r 5,71,185

Sub ote: t Outstandint Bnlances of Trade Payables as on 31'r March, 2O2O are taken as certified by manatement, The same is rubject to
reconailiation and confi rmations.

12 Other fi nan.ial tia bilities:

Particulars As At
31-03-2020

As At
31-03-2019

Ai At
31.03.2018

Advances from customers

Other Payables

Amount ln a Amount ln ? Amount ln ?

26,35,91S

97,00,000

56,490 66,540

TOTAT T : 26,35,915 97,55,490 56,540

hah5)

q
i t4

G

+

o
o
(n

c

TOTAL <:

782



13 Current tax ll.billties (net):

Particular5 Ai At
31-03-2020

A5 At
3l-03-2019

As At,
3l-03-2018

Payable to Government

Amount ln t Amount lnl Amount ln a
4,50,905

TOTAI. T 4,50,905

14 Revenuefromoperatlons:

Particulars For the year

2019-20

For the year

201&19

salesofGoodg
Sales ofServices

Less: GST on Sales

Net Sales

Amount ln t Amount ln t

3,78,31,930

53,10,000

4,3L,41,930
52,32,170

3,79,O9,760

TOTAL <: 3,79,O9,760

15 Cost of Material Consumed:

Particulars For the year

2019-20

For the year

2018-19

lnventory at the beglnning
Raw Material

Add: Purchasei

Raw Material

[abour Expenses

Less: lnventory at the end

Amount ln I Amount ln a

L,62,L3,@4

r,2o,6r,L66
2,42,74,260

TOTAT {: 2,42,74,2fi

15 Employee Benefit Erpenses

Particulars For the year

2019-20

For the year

2018-19

Salary & Wages Expenses

Directos Remuneration

(ln <) (ln t)
46,50,000

5.@,000

Total a s1,50,mo

17 Flnance Cost:

Particulars For the yeat

2019.20

for the ye.r
201&19

Bank charSes

lnterert on TDS

Amouat ln t Amount ln {

4,034

17,650

236

TOTATT: 21,584 236

18 Depreciatlon & Amortization:

o

o

Particulars For the year

2019.20
For the year

201E.19

Depreciation

TOTAI. (:

{
c
(,rt ut

o,o
q,
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19 Other Expensea:

20 Eaming Per Share I

Eaming Per share is calculated by dividinS the ProfiV(Loss)attributable to the Equ ity Sha reholders bythe weighted averd8e number

Particulars For the year

2019-20

For the year
2018-19

Profit / (toss) after taxation
Net Profit / ( Loss) attributa ble to Equiw

Amount ln a Amount ln {
L3,72,O5t l'1,22,427)
13,72,Ost l'1,22,427)

Particulars For the yea,

2019-20

For the year

2018-19

Accounting Expenses

Conveyance €xpenses

Legal and Professional Expenses

Miscallenous Expenses

Power and FuelExpenses

PrintinE & Stationery Expenses

Rent Expenses

ROC Expenses

Sales Commission

Telephone Expenses

Transportation ExpenseS

Amount ln < Amount ln t

20,00,000

L,39,792

5,900

1,0&0@

7,550

TOTAT { : 25,48,602 L,zL,450

Particulars foa th€ year

2019-20

For lJle year
2018-19

Basic Earning PerShare

Diluted Earning Per Share

Nominalvalue Per Share

Amount ln ? Amount ln I
r37.z',t

137.2L

Rs. 10.00

112.24)

(r2.24)

Rs. 10.00

weighted Average Numberof shares outstanding duringthe year 10,@0

21 Finttlme adoptlon of lnd AS

Transition to lnd AS

Theseare the Company's fi6t fina ncial statement prcpared in accordance with lnd AS.

2r.1 Ercmptlons and erc€pdons avalled

The accountinS policies sel out in Note 1. have been applied in preparintthe Iina ncial statements forthe yearended
March 31, 2020, the comparative information presented in these financial statements ror the year ended March 31,

2019 and in the preparation of opening lnd AS balance iheet as at April 1, 2018. ln preparing its op€nin8 balance
rheet, the Company has adjusted the amount5 reported previously in finaocial statements prepared in accordance
with accountinS standards notified under Companies (Accountins Standards) Rules, 2006 (as amended) and other
rcleyant provlsions oI the Act (previous GAAP oa lndian GAAP). An explaination of how the transition from from
previous GAAP to lnd AS has alfected the Company'5 financial position, financial performance and aash fiows ir s€t
out in thelollowing tables and notes.

intangible assets at their previous 6AAP carryingvalues as at April 1, 201& if

r),hJ ,s
e ship

A

(]

4ccou

25,300

2,54,W
1,250

19,500

60

1,0&(m

l- lqom

lnd ASopdohal exempdons cost

Deemed cosli lnd A5 101 permit5 a first-time adopte. to eled to continue with the carryint value for all of its
property, plant and equipment as recognised in the financial statements as at the date of transition to lnd AS,

measured as for the previous GAAP and use that as its deemed cort as at date of transition after makihg neces5ary

adjustments for decommissioning liabilities, The exemption can also be used for intangible assets covered by tnd -38
lntengible Assets. Accordingly, the Company has elected to measure all of its property, plant and equipment and

o



22 Flnandal lnrtrumenB and Rlik Revlew

i) C.pltal M.netemcnt
The Company's capital management objectives are!

' I'let Debts ihcludes Non-Curreat borrowin8s, Current borrowingt Current Maturuities of non current boffowin8 net off Curreni
lnvestment and cash and cash equivalent

" Equity lnclude Paid up Share Capitaland Other Equity,

Debl to Equity Ratlo is as follows:

Particulars a5 at
3r-03-2020

As at
3l-{r3-2019

As et
31-03-20i8

Net Debts (A)' 40,000

Equity{Bl" 12,84,983 (87,068) 35,353

DebVEquity Ratio {A/8) 1.13

ii) Credh nBl
Credit risk is the risl of financial loss arisint Irom counter-party {ailure to repay or service debt according to aontractual terms o.
oblitations. Credit risk encompasies both, the direct risk of default and the risk ot deterioration of credit wo.thiness as well as

concentration of dsks. Credil risk is controlled by anatyzing credit limrt and creditworthiness o, customers on a continuous basis to
whom the credit has been granted olfer necessary approvals forcredit.
Financial instruments that are subject to conceotration oI credit risk principally consists of trade receivable, investments and other
,inancia I assets. None of the financial instruments of the Company results in material concentrdtion of credit rirk.

Erpoture to Credlt Rlsk

The carryinS amount of financialass€ts represenlsthe maximum aredit exposure. The maximum erposure to credit risk is as under,

AS on Amount in Rs.

31-Mar-20 39,19,2s9

31-Mar-19

01-Apr-18

Trade Recelvabler

lnd AS requires expected credit losses to be measuaed throu8h a loss allowance. The Company assesses at each date of Iinancial

statement whether a Iinanaial asset or Sroup of financial as5€ts is impaired. The Company recotnires lifetime expected losses for all

contlact as*ts and / or all trade receivables that do not con5titute a financin8 transaction. For all other financial assets, erpected

credit lo55es are measured at an amount equal to 12 months expected credit lo5ses or at an amount equal lo the lire time expected

credit losses, if the credit rilk on the financial alset has increased significantly since initial aeco8nition Before accenting any new

customer, the Company uses an externauinternal credit scorinS syst€m to asses potential customer's credlt quality and defines aredit

limils by cunomer. Umits and scoring attributed to customer are reviewed periodic basis.

iii) Uquidity Risk

a) Uquidity.lsk manatement

b) Maturltleiof finan.ial liabilitles

Particulars AMOUI{T IN

I
31-M.r"2020

AMOUiTT IN

I
3l-Mar-2019

AMOUI{T IN

?

l-Apr-2018

> I Year < l Year > l Year

Financialliabilities

(, Trade Payable 6,7r,L86
(ii) Working Capital Demand Loan

{ii0 Term Loan

Total 6,71,185

I
a
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2a The company har dispatched letter to vendor to ascertain their status under lhe Mirco, Small and Medium Enterprises Development Act, 2m6.
Besed upon the conlirmations received from the parties, they are classified accordin8ly, rest olthe parties otherthan MSMES.

25 Tax Reconailiation

lncolne Tax Recognised in rtatement of Profit and loss For the y€at

2019-20

For the year
201&19

Current tax

ln Respect ofthe Current year

Short/Excess Provision of Earlier years

Def erred Tax (credit)/charged

s,40,905

1,940 735

Totallncome tar expense recognised in aespect o, continuing Operations s,42,Us 735

The inaome tax expense forthe yea, can be reconciled to the acaountinS profit ai lollows:

Particulals For the year For the year

Profit B€fore Taxei

Enacted Tax Rate in lndia

Expected income tax benefiV(expenle) at statutory tar late'
Effect ot:

oeferred tax(credit) /CharSed

19,14,895

26.00*

5,40,905

1,940

(1.21,586)

26.@%

735

lncometares re.ognised in the Statement of Profitand Loss 73s

The Tax Rate us€d for the 201$2020 reconciliation above is the corporate tax rate of 25% plus Cess @496 payable by corporate

entities in india on taxable Profits underthe indiaa tax lawi.

Marl(.t Risk

Marlet risk is risk that the fair \ralue or future carh flows of a financial instrument will fluctuate b€caus€ of changes in the ma*et
pdces. Such changes in the value oI financial instruments may result from changes in the foreiSn currency exchanSe rate, interest
rate, aredlt, liquidity and other marketchan8es.

'The Company has income from aSricultural adivities and under the lncome Tax Act, 1961 the same is exempt from tax. The Iatio
of tradinS activities and agricultural activities keeps on chan8inS durinS the particular flnancialyear. Therefore, the company have

not identified the effective tax rate for calculating deferred tax exp€ns€s/income and the same is calculated based on the enacted

rate oftax in lndia. i.e.26%.

Components of D€fered tax assels and liabilties

A! at 3lst Mar.h, 2020

As .t 31st March,2019

Particulars As at Olst April,
20r.9

Credit/CharSe

ln P&L

Reaotniled in
ocl

As at 31st,

2020

olLon oifference between written down value of property, plant and

equipment and capital work-in-protress as per book ofaccounts and income

tax

135 135

DTL on Other assets (1,1s8) 1,80s 647

(1,1s8) 782

c
a

o
a

rh\)
h5

outt

J.
tD
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1
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a
6
.oo(,
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Particulars tu atolstApril,
2018

CredlVCharge

in P&t
Re.otnlred ln

ocl
DTL on Other assets 135 (1,1s8)

) 735 (1,1s8)

iv)

s,42,U5

1,940

As al3lst
2019

t (1,8r,



26 Outstanding balanaes of Creditors and Debtors are subject to confirmations / reconciliation

27 As informed to ut the ContinSent Uabllity is NlL

28 Previous yea r's fi8ures have been.eSrouped and rearranged wherever necessary.

19 Rdad P.rty D&do.u.t :

As per INDAS 24, the disclosures of transadion! with the related partles are given below:

Sr. No. Name of the Related Party Type ot Relation l{ature ot Transactions Amount
1 ManEalam Seeds Limited Holding

Company

Sales 3,79,O9,7@

Trade Receivables 39,74,579
2 NarsinbhaiPatel Relative of Salary 6,00,000

3 NathalalPatel Relative of Salary s,00,000

4 Pravin Patel Director 0irector Remuneration 5,00,000

Labour Expenses 22,25,O@

Rent 1,08,000

5 RevabhaiPatel Relative of Salary 5,00,000

[abour €xpenses 7,75,@O

30 Setment Repordnt
The Company has not any business segment or geo8raphical se8ment other than the onei.e. manufacturing of aSriculture related

maahineries.

For Piyuih L shah & Co,

Chartered Accountants
FRN: L72W .

Arvind S. Vijayvargiya
Partner
M. No. 165063

UDIN:
Place : Ahmedabad
Date : 24th lune,2020

For & On Behalf of Board Of Oi,ectors
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MafatlalJ. Patel

Director
DIN :03173737

Pravinbhai Mafatbhal Patel
Dlrector
DIN r 03173759
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lnd AS Beconcialliation Stat€ment of Profit and Loss
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t
3l-Mar-2019

L Revenue from operations

ll. Oth€r lnEome

,

lV, Expenses:

Production Elp€mes
Purchase of stock in trade
Changes in lnventori€s of ffnish€d goods & Raw Material

Eft ploy.€ b€n€fits €l(penses

Deprechtion and amortizatlon erp€nse

Other erpenses

TotalRevenue (r + n)

236

1,21.450

236

1,21450

V. Proft/(Loss)b€fore erceptional items and tar (lll-lv)

vl. Exc.ptional lt.ms

vll. Profit/{Loss) b€fo.c tax {v-vll

Total€rp€nse5(lv) 1,21,685 1,21,686

1r,21,686) (1,21,585)

(r,2r,5E5) 11,21,6851

735 735

1r,22,4271 (t,22,42tl

i,22,42,) - lr,n$l

Vlll. Tax expenses

(1)Currenttar
(2) Defer.€d tax
(3) shon / (Excers) Provision

lx. Profit/(Losr) for the perlod from continuln8 operations (vll- vlll)

X. Profiv(Lossl tor the period trom discontinu€d op€rations

xlll. Profit/(Loss) tor the period

Xl. Tar expenses of discontinued operations

Xll. Protlv(tors) aftar tax for the perlod from discontlnued opeEtlons (X-Xl)

XlV, Other comprehenslve income

A) (i) ltems that will not be reclasslfied to proftt or loss

(ii) lncome tax relatinS to hems that wlll not be.eclasslfied to profir or lois
8) (i) ltems that wlll be reclasslfled to profft or loss

(ii) lncome tax relati4 to items that will b€ re.lassified to profit or loss

XV. Total Comprclansive incomelorth€ period lxlll+Xlv) (Comprlrlng Profrt/(Lossl

and Othcr compr€tenslvr lncome for the perlod)
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23. FairValue Measurement

The management assessed that the fair values of short term financial assets and liabilities siSnificantly approximate thek carryinS amounts lar8ely due to the
short term maturitles of these instruments. The fair value of flnancial assets and liabilities is incllded at the amount at which the instrument could be

exchanged in a curent transaction among willing parties, other than in a forced or liquidation sale. The Company determines fairvalues offinancial assets and
financlalliabilitles by d isaou ntinS contractua I cash inflows/ outflows usln8 prevaillng lnterest rates of financial instrumentswith similer terms, The fair value of
inv€stment is determined usinS quoted net assets value. Further, the subsequent measurement of allfinance assets and liabilities (otherthan investment) Is at

amortlred cost, uslngthe efrective interest method.

Dbcount rater uscd ln detennlnlnt fairvalu€
The interest Gte used to dlscount estimated future cash flows, where appllcable. are based on the incremental borrowing rate ofthe borrower which in cas€

of flnancial liabilities is the weighted average cost of borrowinS of the Company and in case of financial assets is the average market rdte of similar credlts
rated indrument. The Company maintains policies and procedures to value financial assets or financial liabilities using the best and most rele\rant data

avallable. ln addition. the Company internally reviews valuation, includinS independent price validation for certain instruments. Fair value of financial assets

and liabilities is the amount that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market partjcipants at the
measureftent date, regardless ofwhetherthat prlce is directly observable orestimated using another va luation technique.

AMOUI{TII{

31-Mer-2020

AMOUNTII{

ll-Mar-2019

AMOUNT IN

t
1-Apr-2018

AMOUNTIN

I
3l-M.r-2020

AMOUt.IT IN

31-Mar-2019

AMOUNT IN

1-Apr-2018

Tli€ ,ollowlng mcthods . nd .rtumptlons wcrc !..d to ertlm.te lah valual
a) Fair value of short term financial ass€ts and liabilities significantly approrlmate their carryinB amounts lar8ely due to the short term maturlties of these
initruments.
b) The fai. value of the Company's interest borrowing received are determined using discount rate reflects the entity's borrowing rate ai at the end of the
reportinS period. The own non performance risk as at the end of reportjng period was assessed to be insiBnificant.

Level:1

Quoted (unadjuned) price Is actlve market ror identicalast€t! or liabilities

CarryingAmount FairValue

Level: 2

valuation technlque for which the lowest levellnput that has a significant effect on the fak value measurement are obs€rved, eithe, directly oa Indirectly

l-evel:3

Valuatlon technique ,or which the lowen levellnput has a slgnifiGnt eflect on thetaia value measurement is not based on obse atlon ma*et data.
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Einancialass€ts
(i) Trade receivables 39,19,259 39,19,2s9

{ii} Cash and cash equivalents 3,56,414 25,68,2U 1,40,000 3,56,414 25,64,264 1,40,000

{iii) Others 5,89,360 71,00,000 5,89,360 71,00,000

Financialliabilities
(i) Trade payables 6,71,186 6,7\1a6

Other fi nancial laa bilities 26,35,975 97,56,4* 66,540 26,35,91s 91,s6,490 66,540

---

o
1,

orE
(i
,

f------- --------

(ii) 
I

Particulars

Falr val4 hler.dry
All financial instruments for which fair value is recognized or disclosed are cate8ori.ed within the fair value hierarchy desc.ibed as follows, based on the
lowest levelinputthat ls significanttothefalrvalue measurement as a whole.
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